Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,54
0,52

0,56
-0,53

0,4
0,17
0,17
0,05

0,29
0,37
0,51
0,87

1

1,09
11,33
1,54
2,06
1,3409

-1,0915

1,4413
1,8294
1,8333
1,6144

-0,5641

2,6934

0,56
0,58

0,54
0,57

0,7
0,93
0,93
1,15

1,39
1,47
1,61
1,97
2,1
2,19
12,43
2,64
3,16
2,6416
0,23
2,5465
2,8896
2,894
3,0707
0,8953
4,1289

108,2172
101,3441
100,05
106,0872
101,5101
119,616
105,7216
104,6877
124,063
99,65
112,4621
110,4585
127,6271
112,9343
115,2527
148,0605
49,5453
118,5466
114,6384
101,1248
101,5119
106,7984
111,2735
115,235
115,8603
118,813
179,803

107,0142
100,3672
98,95
103,8355
09,8984
116,3621
102,3908
101,5659
119,0803
98,55
107,1764
104,8961
120,7719
105,1359
106,5431
136,7295
45,5373
106,1848
97,7414
100,8229
101,0959
105,2193
107,7461
110,9085
109,385
106,5111
149,3516

115,5939
101,4643
100,0757
106,1555

101,782

122,198
105,7742

104,991
129,7671

99,6564
113,5523
110,5473
129,6558
115,3377
115,3347
148,3371

50,1764
118,6798
114,7204
102,8088
104,2191
107,4536
112,3933
117,8544
116,4725
118,9421
180,5867

114,3909 2020.11.12
100,4874 2020.09.23
98,9757 2021.06.23
103,9038 2021.10.27
100,1703 2021.04.21
118,9441 2022.06.24
102,4434 2022.10.26
101,8692 2022.08.24
124,7844 2023.11.24
98,5564 2023.07.26
108,2666 2024.06.26
104,9849 2024.10.24
122,8006 2025.06.24
107,5393 2026.12.22
106,6251 2027.10.27
137,0061 2028.10.22
46,1684 2030.08.21
106,318 2031.10.22
97,8234 2038.10.27
102,5069 2020.01.29
103,8031 2020.02.24
105,8745 2021.03.29
108,8659 2023.02.21
113,5279 2023.11.22
109,9972 2024.03.25
106,6402 2027.10.10
150,1353 2041.03.29

2019.11.06.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



